
 

 

 

 

 

 

 

 

  CIRCOLARE 288 

 

• Ai Rappresentanti Sindacali Uinitari  
 

             e p.c. Ai docenti    

• Ai collaboratori del DS 

• Al D.S.G.A. 

• Al personale ATA 
 

• Website www.iissdesanctis.it  

• Albo della scuola 

• Sede 

  
 

Oggetto: Convocazione RSU d’Istituto. 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO l’art. 47  del D.Lgs. 81/08  

VISTO l’art. 7 del D.M. 382/98  

VISTO l’accordo del  7  maggio 1996 tra  l’agenzia per la  rappresentanza negoziale 

delle amministrazioni pubbliche (A.R.A.N.) e le organizzazioni sindacali, pubblicato nella 

Gazzetta Ufficiale della Repubblica italiana – serie generale – n.177 del 30/07/1996  

VISTO dall’Accordo Quadro 10.07.1996 e dall’art. 58 del CCNI 31.08.1999 

VISTE le dimissioni dell’attuale RLS 

DISPONE 

la convocazione delle RSU Martedì 20 aprile 2021 dalle ore 18.30 in modalità SMART 
(MEET), con il seguente odg: 

1. elezione del Rappresentante dei Lavoratori per la Sicurezza. 
 

Quindici minuti prima dell’inizio della riunione  (18:15) il D.L. creerà una conferenza 
“Meet” ed invierà il link di accesso tramite la sua email gerardocipriano@iissdesanctis.it 
ai partecipanti (nomecognome@iissdesanctis.it).  

  
Unione Europea 

Fondo Sociale Europeo 

 
 

Istituto d’Istruzione Secondaria Superiore “F. De Sanctis” 
 

83054 Sant’Angelo dei Lombardi (AV)  Via Boschetto, 1 
Tel.08271949144 – 1949141     fax 08271949142     C.F. 91003710646 

www.iissdesanctis.it     e-mail avis014008@istruzione.it  PEC: avis014008@pec.istruzione.it 

 

Sezione associata ITE Via Annunziata 83054 Sant’Angelo dei Lombardi (AV) Tel. fax : 082723099 

Sezione associata Liceo Caposele Via Duomo 83040 Caposele (AV) Tel. fax : 082758376 

 

 

http://www.iissdesanctis.it/
mailto:gerardocipriano@iissdesanctis.it
http://www.iissdesanctis.it/
mailto:avis014008@istruzione.it
mailto:avis014008@pec.istruzione.it




 

 

Ricordo ai Rappresentanti SU che durante l’ assemblea dovrà essere immediatamente 
stilato un verbale di assemblea ed approvato seduta stante. 

Il personale docente ed ATA visioneranno la presente comunicazione sul website 
www.iissdesanctis.it e sulla bacheca scuola. 

 
Il Dirigente Scolastico 
Prof. Gerardo Cipriano 

http://www.iissdesanctis.it/

